Câmara Municipal de Dumont
Estado de São Paulo

Rua	Santos	Dumont,	172,	Centro	–	CEP	14120‐000	–	Dumont	SP

Fone/Fax:	(16)	3944‐2399	e	3944‐1288
E‐mail	:	camaradumont@gmail.com

ATO DA PRESIDÊNCIA
Nº 01/2015

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT, ESTADO DE SÃO PAULO, DE
ACORDO COM OS ARTIGOS 48, PARÁGRAFOS 1º e 2º, ARTIGO 49, PARÁGRAFO 1º e
ARTIGO 50 DO REGIMENTO INTERNO, PUBLICA O SEGUIINTE ATO :

                                         ARTIGO 1º - A Presidência da Mesa assumiu a iniciativa de CRIAR as
composições das Comissões Permanentes desta Casa, observando, tanto quanto possível, as
representações proporcionais dos partidos, ficando constituída na seguinte conformidade:

  1ª - Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação:

A) Presidente: Eduardo Luiz Lorenzato Filho

B) Vice-Presidente: José Augusto Facchini

C) Membro Efetivo: Nazareno Fabio Neto

  2ª - Comissão Permanente de Finanças e Orçamento:

A) Presidente: Nazareno Fabio Neto

B) Vice-Presidente: José Augusto Fachini

C) Membro Efetivo: Eduardo Luiz Lorenzato Filho

  3ª - Comissão Permanente de Administração, Obras e Serviços:

A) Presidente: José Augusto Fachini

B) Vice-Presidente: Eduardo Luiz Lorenzato Filho

C) Membro Efetivo: Aureste Pinheiro Silva

                     4ª - Comissão Permanente de Educação, Saúde e Assistência Social:

A) Presidente: Paulo César Fábio

B) Vice-Presidente: Nazareno Fabio Neto

C) Membro Efetivo: José Augusto Facchini

Câmara Municipal de Dumont
Estado de São Paulo

Rua	Santos	Dumont,	172,	Centro	–	CEP	14120‐000	–	Dumont	SP

Fone/Fax:	(16)	3944‐2399	e	3944‐1288
E‐mail	:	camaradumont@gmail.com

  5ª - Comissão Permanente de Transportes, Comunicações, Meio Ambiente,
Agricultura, Indústria e Comércio:

A) Presidente: Eduardo Luiz Lorenzato Filho

B) Vice-Presidente: Alan Francisco Ferracini

C) Membro Efetivo: Donizete de Souza Marques

    6ª - Comissão de Ética

A) Presidente: Nazareno Fabio Neto

B) Vice Presidente: José Augusto Facchini

C) Membro: Aureste Pinheiro Silva

    7ª - Comissão de Licitações

A) Presidente: Nazareno Fabio Neto

B) Vice-Presidente: Paulo César Fábio

C) Membro: José Augusto Fachini

                         ARTIGO 2º - Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de sua publicação.

        Dumont/SP 06 de Janeiro de 2.015.

LEANDRO CAZADORI DIANA
=PRESIDENTE=

PUBLICADO NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT.

 VLADEMIR BOVO
     =Diretor Geral=